[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УНДИНО-ПОСЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         15 декабря 2022 года                                                                 № 21
с.Ундино-Поселье

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения «Ундино-Посельское» от 17.05.2016 № 27
Об утверждении Положения о резервном фонде администрации
 сельского поселения «Ундино-Посельское»

    На основании протеста Балейской межрайонной прокуратуры от   13.12.2022 года № 07-22б-2022 на постановление администрации сельского поселения «Ундино-Посельское» от 17.05.2016 № 27 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации сельского поселения «Ундино-Посельское», администрация сельского поселения «Ундино-Посельское» постановляет:

Внести в постановление администрации сельского поселения «Ундино-Посельское» от 17.05.2016 № 27 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации сельского поселения «Ундино-Посельское» следующие изменения:
1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
-  2.2. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета сельского поселения «Ундино-Посельское" о бюджете сельского поселения на соответствующий финансовый год  и плановый период.
1. Пункт 5.3. изложить в следующей редакции:
- 5.3.  Отчет об использовании средств Резервного фонда представляется в Совет сельского поселения «Ундино-Посельское» администрацией  сельского поселения «Ундино-Посельское" одновременно с годовым отчетам об исполнении  бюджета поселения согласно Приложению № 2 к настоящему Положению.

1. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом порядке.

1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.

 Глава сельского
поселения «Ундино-Посельское»                                    В.В. Алексеева